様式第８号

第      号

  年   月   日

契  約  課  長   様

        課  長

低入札価格調査結果決定報告書

  下記業務について、堺市建築設計業務低入札価格調査試行実施要領第５項第１号に基づく

低入札価格調査を実施した結果、次のとおり決定したので報告します。

 業 務 名

サッカー・ナショナルトレーニングセンター太陽光発電システム設置工事
 調 査 日      年  月  日

サッカー・ナショナルトレーニングセンター太陽光発電システム設置工事
 調査対象者

決定内容